
Consorzio per le

AUTOSTRADE SICILIANE

Oggetto: Impegno e liquidazione fattura n. 25 del 13.11.2006 di € 7.672,84 e n. 32 del 22.11.2006 di €
17.097,24 a favore della ditta EUROCOM srl

DECRETO DIRIGENZIALE n. I L\ ~ /Dé '2018 2 6 APR. 2 018

Premesso:
che con nota del 23 agosto 2005 è stata presentata richiesta per l'affidamento del servizio di
manutenzione dei sistemi di comunicazione TECNOVIS a firma del p.i. Liddino, responsabile
dell'ufficio telecomunicazione con affidamento alla ditta Eurocom srl, per l'assistenza tecnica
della Rete Radio del Consorzio dal 01.01.2006 al 31.12.2006;
che con autorizzazione di spesa n. 412/05 del 23 agosto 2005 è stato perfezionato l'affidamento
il servizio di cui sopra;
che a fronte del servizio reso il responsabile dell'ufficio telecomunicazioni sottoscrive la
dichiarazione di regolare esecuzione;
che a fronte del servizio reso la suddetta impresa presenta regolare fattura n. 25 del 13.11.2006
dell'importo pari ad € 7.672,84; .
che a tutt'oggi la suindicata fattura n. 25 del 13.11.2006 non risulta pagata;
che con nota del 20 luglio 2005 è stata presentata richiesta per l'affidamento del servizio di
manutenzione dei sistemi di comunicazione TECNOVIS a firma del p.i. Liddino, responsabile
dell'ufficio telecomunicazione con affidamento alla ditta Eurocom srl, per l'assistenza tecnica
della Rete Radio del Consorzio dal 01.10.2005 al 31.03.2006;
che con autorizzazione di spesa n. 383/05 del 29 luglio 2005 è stato perfezionato l'affidamento
il servizio di cui sopra;
che a fronte del servizio reso il responsabile dell'ufficio telecomunicazioni sottoscrive la
dichiarazione di regolare esecuzione;
che a fronte del servizio reso la suddetta impresa presenta regolare fattura n. 32 del 22.11.2006
dell'importo pari ad € 17.097,24;
Che a tutt'oggi la suindicata fattura n. 32 del 22.11.2006 non risulta pagata;
Che con mail del 05 dicembre 2017 assunta al ns. protocollo generale il 05.12.2017 al n. 25548
il liquidatore della ditta Eurocom srl intima e diffida questo Consorzio al pagamento delle
fatture n. 25 del 13.11.2006 e n. 32 del 22.11.2006;
Che non si rileva alcun impedimento alla remunerazione del servizio in oggetto;

Visti:
la richiesta del 23.08.2005;
l'autorizzazione n. 412/05 del 23.08.2005;
la dichiarazione di regolare esecuzione;
la fattura n. 25 del 13.11.2006;
la richiesta del 20.07.2005;
l'autorizzazione n. 383/05 del 29.07.2005;
la dichiarazione di regolare esecuzione;
la fattura n. 32 del 22.11.2006;
la nota del liquidatore del 05.12.2017 prot. n 25548;
Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Tel. PBX 090.37111 - Fax 090.41869

Codice Fiscale e Partita IV A 01962420830 e-mail cas@autostradesiciliane it
Uffici: 90141 PALERMO - Via Notarbartolo n. lO - Tel. 091.6259329 - Fax 091.6266172
Uffici: 00187 ROMA - Via Dei Crociferi n. 41 - Tel e Fax 06.6794932
Sito Internet: www.autostradesiciliane.it e-mail: info@autostradesiciliane.it



Consorzio per le
Autostrade Siciliane

Considerata:
spesa indispensabile al fine della chiusura della pratica onde evitare possibili contenziosi nonché danni
patrimoniali certi e gravi all 'Ente ;

VISTE
• la Legge Regionale n. 10/2000 e ss.mm.ii., ed in particolare l'art. 2 che attribuisce al Dirigente,

le competenze in ordine agli atti di programmazione e di spesa;
• la nota prot. n. 282 del 04.01.2018 con la quale la Regione Siciliana autorizza la gestione

provvisoria di bilancio sino al 30 aprile 2018.

il Dirigente dell' Area Tecnica e di Esercizio per le motivazioni riportate in narrativa;

DECRETA

• di impegnare la somma di 24.770,08 IVA compresa necessaria alla copertura dell' intero importo sul
cap.48 del redigendo bilancio pluriennale 2018/2020, esercizio 2018;

• di liquidare il summenzionato importo di € 24.770,08 alla ditta "EUROCOM srl " con sede a Milazzo
(ME) via Libertà, 17 - P.I. 02161380833 sull'IBAN IT 17N0503682290CC0661339561;

2 6 APR. 2018

DG/.g

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Te!. PBX 090.37111 - Fax 090.41869

Codice Fiscale e Partita IV A 01962420830 e-mail cas@autostradesiciliane.it
Uffici: 90141 PALERMO - Via Notarbartolo n. lO - Te!. 091.6259329 - Fax 091.6266172
Uffici: 00187 ROMA - Via Dei Crociferi n. 41 - Tel e Fax 06.6794932
Sito Internet: www.autostradesiciliane.it e-mail: jnfo@autostradesiciliane.it

•


